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NYHET: GRATIS PARKERING PÅ NESTTUN OG VED LAGUNEN
FOR KOLLEKTIVREISENDE FRA MANDAG 18. AUGUST

Fylkeskommunens nye kollektivselskap Skyss og Bergen Kommune tilbyr nå gratis parkering på
Nesttun og ved Lagunen for reisende med periodekort på bussen. På Nesttun er det tilrettelagt ca.
120 plasser til kollektivreisende, og 70 plasser ved Lagunen.

Alt en trenger å gjøre er å fornye periodekortet hos bussinformasjonen i Bergen storsenter. Da kan
kunden få en parkeringsoblat med samme varighet som periodekortet. Oblaten er personlig og kan
brukes uavhengig av hvilken bil kunden kjører. Oblaten skal legges innenfor frontruten synlig for
kontroll.

TILTAK FOR MILJØ OG FREMKOMMELIGHET

Direktør i Skyss, Oddmund Sylta, opplyser at Hordaland Fylkeskommune og Bergen Kommune har
et overordnet mål om å legge til rette for at flere reisende velger buss fremfor bil, av miljøhensyn
og for å øke fremkommeligheten.

- Ved å tilby gratis parkering ved sentrale knutepunkt, vil bussen bli et mer attraktivt tilbud
også for helt nye kunder, sier Sylta.

PARKER OG TA BUSSEN TIL SENTRUM:

Fra Nesttun: Sett bilen din på et av de fem gratisområdene på Nesttun. Fra Nesttun går bussene til
Bergen sentrum tett i rushtiden. Beregnet reisetid Nesttun – Bergen sentrum er ca. 25 minutter.
Periodekortet koster kun kr. 600, og du kan reise ubegrenset innen Bergen kommune en hel
måned.

Fra Lagunen: Sett bilen på oppmerket gratisplass. Busslinje 26 tar deg til Bergen sentrum og
videre helt til Åsane. Linje 50 går fra Lagunen til Åsane via Haukeland Sykehus.
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PERIODEKORTET

Periodekortet og oblaten er personlig, og kan ikke overdras til andre. Når du skal kjøpe
periodekortet første gang, tar du med bilde til bussinformasjonen på Bergen Storsenter, og be om
å få parkeringsoblat samtidig. Når du fornyer periodekortet, får du også oblat for en ny periode.

PLASSENE

Se illustrasjoner som viser nøyaktig plassering av gratisplassene på Nesttun og Lagunen, og antall
p-plasser som inngår i ordningen. Områdene vil bli merket med skilt, som også vil opplyse om at
parkeringen er reservert for kollektivreisende, og at parkering uten gyldig oblat kan medføre
bøtelegging og/eller borttauing.

Kontaktpersoner:

Oddmund Sylta, direktør i Skyss: 93230401 / 55239394

Målfrid Vik Sønstabø, markedssjef i Skyss: 91653176 / 55239034


